Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«  28 »  сентября   2011г.

                   №23-183
О согласовании на должность

первого заместителя администрации

Саянского района

На основании   статей 34,44,89 Устава Саянского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать назначение на должность первого заместителя      администрации Саянского района  Осипова Егора Александровича.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности правопорядку и защите прав граждан (Захаров А.Г).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Присаянье».

  Глава района                                                                                       А.И Антонов